Text:

Sanctissimo atque Reuerendissimo In Christo patri ac domino domino Leone¹ diuina prouidentia Sacrosancte Romane apostoli-

ce sedis et vniuersalis ecclesie pape, Domino ^{nostro} ~~nostro~~ Sanctissimo ac gratiosissimo Domino.

Sanctissime ac Reuerendissime ~~pater~~ In Christo pater ac domine Vestre Sanctitaj ^{vestrum} vsque ad deuota beatorum pedum oscula humile cum subiectione seruitium / Ex singularj deuotione et Intima affectione quam ad Beatum Franciscum eiusque ordinem gerimus precipue ad fratres In regularj obseruantia sub obedientia patrum vicariorum viuentes ~~ab~~ pro bone fame odore eorumque exemplarj conuersatione / salubrique verbj ^{de} denuntiatione ex Intimis cupimus eosdem fratres In illo statui conseruari In quo nobis per diuersa Concilia pluresque Romanos pontifices vestre sanctitatis predecessores constat fuisse ~~constitutos~~ Institutos eademque tranquillitate et pace In qua vestre Sanctitatis predecessor In generalissimo capitulo Rome excellentj solempnitate celebrato Ipsos posuerat / quod pluribus breuijs A Romanis pontificibus emanatis claret / quibus varia ~~scandala~~ scandala dissentiones et litigia semota / totaque religio non mediocriter pacata necnon In omnj religiositate floriditate solidata / ~~quatenus~~ Cuius Igitur religionis et regularis vite replantatio ac munitio ne deperat et are-scat In domino sed vireat et floreat / In populo quoque ~~de~~ exemplarj eorum vita salutarique doctrina fructificet / ~~Ego~~ Nos² humiles sanctitatis vestre obedientis (obedientes) ~~filius~~ filij² has Intimas, et humiliantes ex feruido religionis et eius obseruantie / Amore ad sanctitatem vestram fundimus preces eandemque cum ea qua possumus humilitate obseruamus et exoramus Quatenus eundem et eundem ordinem et regularis vite foundationem et replantationem ac priuilegiorum concessionum munionem vestre sanctitatis Immensa pietate vig~~o~~rare et roborare necnon memoratas priuilegiorum concessiones Auctoritate ~~apostolica~~ apostolica In hoc generalj concilio³ (sicutj predecessoris summj pontificis) approbare et confirmare eosque ab aliorum quorumcunque turba-

tione et molestatione preseruare misericorditer et benigne dignetur. Ne In concilio generalj a vestra sanctitate commemorato quidpiam contra Ipsorum fratrum Statum Constitutiones et priuilegia Innoventur⁴ vnde subditis nostris animarum salus / multa quies et tranquillitas non modica omnipotentique deo laus honor et gloria non mediocris orietur / qui sanctitatem Vestram In anime ~~Salute~~ et corporis salute quiete custodire (custodire) dignetur pro felicj sue sancte ecclesie regimine. Datum In opido nostro Zellensj decima ~~may~~ Maij Anno M ccccc xv^o.